
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

C.A.P. 63044                                    TEL. (0736) 843823

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DI DETERMINA DEL RESPONSABILE SCALE

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  67 DEL  17-08-21

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

PRESTAZIONI SOCIALI AGEVOLATE CENTRO ESTIVO - ESO=
NERO PAGAMENTO- RIMBORSO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE RESP. SCALE n. 67 del 17-08-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
COMUNANZA



OGGETTO: Prestazioni sociali agevolate. Centro estivo esonero pagamento. Rimborso.

Il responsabile del servizio S.C.A.L.E.

Premesso che con decreto sindacale prot. 5231/2019.in data 22/06/2019, è stata attribuita
alla sottoscritta Perugini Francesca la responsabilità del servizio s.c.a.l.e. - servizi
sociali;

Premesso, altresì, che i dati relativi al minore di cui trattasi, vengono indicati
esclusivamente nell’allegato al solo originale del presente atto, che non vengono
pubblicati e non vengono inseriti nelle copie dell’atto predisposte ai fini
amministrativi, in ottemperanza alla vigente normativa in materia di protezione dei
dati personali;
Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 13/07/2021 “Prestazioni sociali
agevolate. Provvedimenti” con la quale, tra l’altro, viene disposto l’esonero dal
pagamento del centro estivo, mediante rimborso, della quota di € 280,00;
Viste la documentazione presentata dal genitore del minore in parola,  relativa alla
frequenza del centro estivo:

Fattura nr FPR 157/21 del 13/07/2021, importo € 70,00-

Fattura n. 185/21 del 19/07/2021, importo € 70,00-

Fattura n. 201/21 del 30/07/2021, importo   € 70,00-

Fattura n. 226/21 del 03/08/2021, importo € 70,00-

Della   ditta Il Mentore Soc. Cooperativa Sociale – Comunanza

Viste: la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 31/03/2021, con la quale è stato
approvato il DUP 2021/2023 e la delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 31.03.2021,
con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2021/2023;

Visto che sulla presente determinazione il responsabile del servizio esprime parere
favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza amministrativa,
ai sensi degli art. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000.;

Visto il parere favorevole di regolarità contabile, comprendente anche la copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000) rilasciato dal responsabile del
servizio economico e finanziario ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1,
del D.Lgs. n. 267/2000:

DETERMINA

Di approvare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto
costituendone motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge 241/1990 e ss.mm.ii.;

di liquidare sul cap. 1876/4 – Centri estivi ragazzi, quale rimborso per la quota di1.
partecipazione al centro estivo in favore del minore relativo al prot. 2450/2021;

DETERMINAZIONE RESP. SCALE n. 67 del 17-08-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
COMUNANZA



di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli2.

obblighi di cui al d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su
amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto.

Di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per i provvedimenti di3.
competenza.

La presente determinazione al fine della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi, sarà inserita nella raccolta di cui all’art. 183 c.9 del d. l. gvo 267/2000 e
diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria, riportato in calce al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 151
c.4, D. l. gvo 267/2000

IL RESPONSABILE SCALE

        PERUGINI FRANCESCA

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
17-08-21

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

La sottoscritta Ass. De Santis Mirella, responsabile del servizio
finanziario, esprime parere favorevole in merito alla regolarità
contabile e attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione, come sopra riportata ai sensi dell'art. 49,
del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 17-08-21

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE SCALE
  PERUGINI FRANCESCA

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio
DETERMINAZIONE RESP. SCALE n. 67 del 17-08-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI

COMUNANZA



La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 17-08-21 al 01-09-21;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE RESP. SCALE n. 67 del 17-08-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI
COMUNANZA


